



Mercaderías

Ficha de producto

Ingredientes: Harina de trigo, agua, levadura, sal, gluten de trigo, masa madre de trigo desvitalizada, agente de tratamiento de la harina (E-300)

Alérgenos: Contiene gluten de trigo y posibles trazas de soja, leche, huevos, semillas de sésamo y frutos de cáscara

Consumo: 3 meses

EAN 13: 8411145805009

Peso (g): 250

Cajas palet: 56

Uds Caja: 12

Valor energético Kj/Kcal: 1062 / 251

Información Nutricional / 100grs

Tabla Europea

Grasas	1.5
Saturadas	0.3
Hidratos de carbono	50
Azúcares	3
Fibra alimentaria	2.5
Proteínas	8
Sal	1.25